

IR.271.2.2.2015

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 21.10.2015 r. (Nr 5)

1. Z jakiego tytułu są dochody majątkowe planowane w 2015r. w kwocie 596,44 TPLN i wykonane na 30.06.2015r. w kwocie 552,56 TPLN (dział 900 rozdział 90095 paragraf 0969 budżetu)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dochody obejmują jednorazowe wpłaty mieszkańców z tytułu udziału finansowego w kosztach montażu instalacji solarnych związanych z realizacją projektu „Słoneczne dachy Mielnika”.


2. Prosimy o uzasadnienie planowanej wysokiej nadwyżki bieżącej w 2015 i 2016 r. i obniżenia wydatków bieżących w tych latach w relacji do danych historycznych oraz planów na lata 2017-2025.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obniżenie wydatków bieżących wynika z ograniczenia udzielania dotacji oraz redukcji zatrudnienia.

3. Prosimy również o wyjaśnienie kwoty wnioskowanego kredytu: kredyt 2.845.162 zł. z czego na deficyt przeznaczone będzie 2.000.000 zł., a na spłatę kredytów pozostaje 845.162 zł. Gmina spłaciła na 30.06.2015r. kwotę 496.000 zł. Pozostaje do spłaty 349.162 zł. Czy środki z wnioskowanego aktualnie kredytu będą przeznaczone również na refinansowanie poniesionych przez Gminę spłat kredytów/pożyczek w kwocie 496.000 zł.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ze względu na konstrukcję budżetu w jednostkach samorządu terytorialnego można uznać, że środki z wnioskowanego aktualnie kredytu będą przeznaczone również na refinansowanie poniesionych przez Gminę spłat kredytów/pożyczek.

W związku z odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu oraz treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z czym nie ulega zmianie termin składania ofert w niniejszym postępowaniu; upływa on w dniu 26.10.2015 o godz. 12:00.


WÓJT
inż. Eugeniusz Wichowski